
Uchwała Nr 87/167/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 17.01.2017 roku

w sprawie:

zawarcia  umowy  pomiędzy  Województwem  Opolskim  i  Województwem  Śląskim  
w sprawie ustalenia zasad wspólnej realizacji „Programu Niwki”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst  jednolity:  
Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 216 ust. 2 pkt 4 o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.
1870)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera  się  umowę  pomiędzy  Województwem  Opolskim  i  Województwem  Śląskim  
w  sprawie  ustalenia  zasad  wspólnej  realizacji  „Programu  Niwki”,  o  treści  stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ................................

Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ................................

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ................................

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ................................

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ................................


	Uchwała Nr 87/167/V/2017
	Zarząd Województwa Śląskiego

